Príloha

Kňazi východného obradu uznávajú jágerských biskupov za vlastných ordinárov, sľubujú im úctu a poslušnosť. Užhorod 24. apríla 1646. Jednoduchý odpis s autentickými podpismi. Handrový papier, štvorhárok, 195 x 315 mm. Štátny archív Prešov, fond Drugeth Humenné, inv. č. 652, 8/1646, krabica 267 (stará sign. HH, nro 645).

[pagina 1]

Nos infra scripti, nostro et Successoru nostroru nomine fatemur, | quod nos Ill^m et R^m D. D. Georgium Jakusith etc Eppu | Agrien etc eiusq Legitimos Successores in Eppatu Agrien, pro | ueris et legitimis nostris Eppis, Ordinarijs, Praelatis, et Dioecesa|nis agnoscentes, ei uel ijs omnem debitum honorem et obedientiam, | quantum iurisdictioni Sprualis et Ecelsca ipsius, uel eorum requirit, | fide etiam ac iuramento mediante, promittimus et spondemus. Null|lum etia pro Ordinario nro, Eppo aliu praeter dictu, uel dictos Ill^m | et R^m Eppm uel Eppos habentes, quam diu in eiusdem uel eorundem | Dioecesi permanserimus. Et nullo praeterea sine eiusdem, uel eorundem consensu, | ratihabitione, dimissiorialibus Ordinem ullum Sacru suscipere | Parochias mutare, uel quippiam agere, quod ipsius iurisdictioni contra|uéniret atténtabimus. Eos etiam Superiores nostros Subordinatos sine | Suffraganeos, Vicarios, siue Archidiaconos, quos id praefatus Ill^m^{us} et | R^{ms} Eppus uel Successores nobis proposuerint, pro ueris et legitimis | Superioribus habituros

¹⁵ Acta conciliorum et epistolae decretales, ac constitutiones summorum pontificum. Tomus septimus. Ab anno MCCXIII. ad annum MCCCIX. Parisiis : Ex typographa regia, 1714, s. 27, 28.

fide nostra Christiana interueniente spondemus. | In cuius rei maiorem firmitatē ac robur has manus nrae subscriptio|ne et Sigillo munitas Iras dedimus. Vnguarini die 24 Apr. | Anno 1646.

ер[о]монахъ пера ·
 анъталовъцѣ папъ лѹкачъ ·
 Ѡцѣ ставѣскѣ даниилъ ·
 ѡлесе по кострѣнскій : стефроскій :
 иѡвѣ лютанскій ·
 Ѡцѣ иѡвѣ солдскій :
 стефа̄ перечѣнскіи
 василӣ
 вѢСИЛИ БЫСТР[ДНОСКИ]
 ивѣ поп рошѣнскъ ·
 петро по̄ тѹрскіи
 ѡтець стефанъ новосѣскіи :
 лазн̄ по̄ вѣсн̄ василъ по̄ лазн̄н̄ ·
 пѹпъ д[н]дри
 попъ гнать ·
 попи васӣ
 попъ лѹка ·
 п[о]п лиски сѣка ·
 попъ вальсколоускій
 попъ ѡко ташанѣнскіи ·
 ташнскіи ивѣ
 хр[и]цъ зѣски ·
 леновскіи · симко попъ

[pagina 2]

кленѣ[в]скогo васила ·
 полдскіи ѹрко ·
 пасѣцкы · ивѣ ·

ракѣ[в]ски феад̄
 ремѣцкѣ · мафѣ
 тѹсичѣскіи васӣ
 ростѹцкы павѣ
 гасговѣцкы грѣгоріӣ
 колонѣцкы павель ·
 попъ мафен ·
 семиѡнъ стѹжѣнскіи
 мадеге(sic) грѣць(sic)
 ѡленѣсѣс павель
 ивѣ
 василӣ ·
 игнатіӣ
 петръ
 василіӣ
 инъдрен по̄ ѡрехѣдскіи
 ѡцъко мѹхѣнскіи
 василіӣ
 феад̄ поладцкы
 петро пыѡцкы
 стѣнко